
ZARZĄDZENIE NR 2203/23 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia składu Rady Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie § 3 ust. 2 uchwały Nr LXII/1745/23 Rady Miasta Krosna z dnia 
31 sierpnia 2023 r. w sprawie konsultacji społecznych dotyczących budżetu 
obywatelskiego Miasta Krosna (Dz.Urz.Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 
4273) 

                                 zarządza się, co następuje: 
§ 1. Ustala się skład Rady Budżetu Obywatelskiego: 

1) Anna Bąk – Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki 
Nieruchomościami Urzędu Miasta Krosna; 

2) Michał Bęben – Kierownik Referatu Kultury i Sportu w Wydziale Edukacji, 
Kultury i Sportu Urzędu Miasta Krosna; 

3) Stanisław Czaja – Przewodniczący Krośnieńskiej Rady Seniorów; 
4) Marian Duda – Przewodniczący Miejskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego; 
5) Sławomir Gomółka – Naczelnik Wydziału Inwestycji Urzędu Miasta Krosna; 
6) Zbigniew Kubit – Przewodniczący Rady Miasta Krosna; 
7) Alicja Menet – Opiekun wspierający młodzież w Centrum Aktywności 

Młodzieży, pracownik Biura Wystaw Artystycznych w Krośnie; 
8) Beata Pawłowska – Nicałek – Naczelnik Wydziału Drogownictwa Urzędu 

Miasta Krosna; 
9) Miranda Trojanowska – Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta i Obsługi 

Inwestorów Urzędu Miasta Krosna; 
10) Oliwia Wosiewicz – Koordynator CWOP, pracownik Wydziału Polityki 

Społecznej i Zdrowia Urzędu Miasta Krosna. 
§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 1241/21 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 13 

września 2021 r. w sprawie ustalenia składu Rady Budżetu Obywatelskiego. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta, 

Skarbnikowi Miasta oraz naczelnikom wydziałów. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta Krosna 
 

Piotr Przytocki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF4CAB8-2965-4DE4-A18E-9D75950EF234. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2203/23 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


